
                                                              

 
 

V. ROČNÍK ZÁVODU VE SPOLEČNÝCH SKLADBÁCH MG 
 
 
 

FINÁLE ČESKOMORAVSKÉHO POHÁRU 
 

MEMORIÁL MÍLY MORÁVKOVÉ 
23.11.2019 

 
 

 

INFORMACE K ZÁVODU 
 
PARKOVÁNÍ: S parkováním je u naší haly boj. Pár míst je před halou a pak je možné zaparkovat mezi 
vilkami. (Pozor na nedovolené stání na chodníku. Policie zde často rozdává pokuty.) 
  
HALA: Budou k dispozici 3 koberce. Poprosíme, aby nezávodící kategorie využívaly pouze levý koberec.  
 

 
Pohled od tribuny 

 
 
Pro diváky bude otevřena tribuna. Nikdo z diváků se nebude pohybovat dole na hale. Vchod do haly 
pro závodnice bude pod schody na tribunu. Vchod do haly u šaten je pouze pro rozhodčí! Vchody 
budou označeny. Za odložené cennosti pořadatelé neručí.  
 
OBČERSTVENÍ: Bude otevřena kavárna přímo v hale. Dále je zde k dispozici několik automatů. Na oběd 
můžete jít do restaurace Za Školou, do které se dostanete chodbou u vrátnice. 
 
FOTOGRAFIE: Závod bude dokumentovat fotograf Arnošt Mrázek ze společnosti FOTO IHNED. 
Fotografie můžete vybrat a zakoupit u jejich stolku, který bude umístěn v chodbě u vstupu. 
 
 
 

TJ VS Praha - Zelený pruh 


